
 
 

Deliberazione di Giunta 2011/11 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 11, DEL  14/02/2011  
 
OGGETTO: Nomina rappresentante nel Collegio di Vigilanza 
previsto dall'Accordo di Programma "Cittadella della 
Calzatura - Polo tecnologico di Capannori". 
 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti, che disciplinano, tra l�altro le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Presidente richiama la delibera 84 del 15 novembre 

u.s. di adesione all�Accordo di programma per la 
realizzazione dell�intervento denominato �Cittadella della 
Calzatura � Polo tecnologico di Capannori� unitamente al 
Comune di Capannori ed all�Amministrazione provinciale di 
Lucca; 

 
Riferisce quindi che il Comune di Capannori ha richiesto 

la nomina di un rappresentante nel Collegio di vigilanza 
previsto dall�art. 9 dell�Accordo per verificare l�esatto 
adempimento degli obblighi derivanti agli enti 
sottoscrittori; 

 
Il Presidente propone, tenuto conto delle 

caratteristiche del Collegio e dell�importanza strategica del 
progetto, di nominare il Segretario Generale Dott. Roberto 
Camisi ed invita quindi i colleghi a deliberare in merito; 

 
 

LA GIUNTA 
 

- udito quanto riferito dal Presidente; 
 
- considerata l�importanza strategica rivestita dalla 

realizzazione dell�intervento �Cittadella della Calzatura � 
Polo tecnologico di Capannori�; 

id4093671 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 
 

Deliberazione di Giunta 2011/11 
 

2

 
- ritenuto di individuare nel Segretario Generale la 

professionalità più idonea per partecipare al Collegio che 
vigilerà sull�esatto adempimento degli obblighi assunti dai 
vari Enti sottoscrittori l�Accordo di Programma per la 
realizzazione del Polo tecnologico di Capannori; 

 
- ad unanimità di voti; 

 
DELIBERA 

 
 

1.- di nominare il Segretario Generale Dott. Roberto 
Camisi quale rappresentante camerale nel Collegio di 
Vigilanza previsto all�art. 9 dell�Accordo di Programma 
�Cittadella della Calzatura � Polo tecnologico di Capannori�. 

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 


